AHaJIM3 ONPOCa MoJy4yaTesie yeayr 0 KauyecTBe YCJIOBHH OKa3aHMs YCJIYT yupexkaeHussMu KyJabTypsl (PITHT/I)
3a nepuon 27.03.2019r. mo 26.05.2020r.

IIpu nocemieHUH yUpesKIeHUS KYJIbTYPbI [a

o0pamaianch Ju Bel k uHpopMannu o ee 75.8% (69) Her (nepexon k Bompocy 3)
AeATeJIbHOCTH, Pa3MellleHHOW Ha MH(OPMAIHOHHBIX 24.2% (22)
CTEH/1aX B MOMeEIeHUAX OpraHu3amum?

YaoBiaerBopeHbl i Bbl OTKPBITOCTHIO, IOJTHOTOM U [a Her
JAOCTYIIHOCTHI0 HH(POPMAIIUH O AeSITeIbHOCTH 86.4% (70) 13.6% (11)
yupexaeHus KyJbTypPbl, pa3MellleHHOH Ha

HHGOPMAIMOHHBIX CTEHIAX B MOMeEIIeHNH

oprasHusamumn?

IHoab30Baauck Ju Bel opuiuaaibLHbLIM caiiToM Ha Her (mepexon k Bompocy 6)
yUpeKIeHUs] KYJbTYPbl, YTOOBI MOJIYYHTh 64.8% (59) 35.2% (32)
nHGopMaNHIO 0 ee AeITeJIbHOCTH?

YnoBiaerBopeHbl Jid Bbl OTKPBLITOCTHIO, IOJTHOTOM U Ha Her
AOCTYIHOCTHI0 HHGOPMAIINH 0 AeATeJTbHOCTH 88.2% (67) 11.8% (9)
YUpexaeHHs KyJabTypPbl, pa3MelIeHHON Ha ee

opuunaabHoMm caiite B « MHTepHeTE»?

YaoBjieTBopeHsbl Ji Bbl 0JIHOTOM M Ka4eCTBOM Ha Her
CBeJICHHI 0 PYKOBOASIIEM COCTaBe H Pa0OTHUKAX 79.5% (66) 20.5% (17)
yUYpexaeHus KyJabTypPbl HA cCaliTe OPpranu3anuu?

YaosiaerBopeHnsl it Bl KOMGOPTHOCTBHIO YCI0BH I

NPeI0CTABJICHHUA YCIYT B OPraHu3anuu?

6.1. Hastmune KOM(OPTHOM 30HBI OTABIXA, MECT JIJIf Ha Her
oTabIXa (0KHUIAHUS) 71.4% (65) 28.6% (26)




6.2. HaIM4Me cXeMbl, YKa3aTeJiel 15 ya100cTBa Ha Her
nepeMenieHnsi B yUpeKIeHUH KYJIbTYPbI 71.1% (64) 28.9% (26)
6.3. HaJIM4Me M JOCTYNIHOCTH NMUTHEBOI BOAbI, MECT Ha Her
AJIsl MATAHUSI B IOMENIEHUN YIPeKIeHUsT KyJIbTYpPbI 46.7% (42) 53.3% (48)
6.4. HaTM4Me ¥ TOCTYNIHOCTh CAHUTAPHO- [a Her
THTHEeHNYEeCKUX NMOMeIllleHUH (TyaJieToB) B 82.2% (74) 17.8% (16)
OpraHu3anun

6.5. ynosJjieTBopuTeIbHOE CAHUTAPHOE COCTOSIHUE [a Her
NOMelIeHU I YUpeKIeHUus1 KyJbTYphI (321, rapaepoo); 86.5% (77) 13.5% (12)
6.6. TpaHCOPTHAA TOCTYHOCTH YUpPeKIeHHsl a Her
KyJbTYPbI (HAJUYHEe OCTAHOBKH PSAIOM € 77.8% (70) 22.2% (20)
OpraHmu3anuei, NapKOBKH)

6.7. HaIM4Me COBPEMEHHOI0 000Py10BAHUS Ha Her
(xoMINbIOTEPBbI, MyJIbTUMEIHIHbIE YCTPOHCTBA, 71.1% (64) 28.9% (26)
aKycTH4YecKHe CUCTEMBbI M T.J1.

Nmeete iu Bbl (1M JIMII0, TPEICTABUTEIEM KOTOPOTO [a Her (nepexon k Bonpocy 9)

Bbl siB/IsIeTeCh) YCTAHOBJIEHHYIO IPYIIILY 12.1% (11) 87.9% (80)
HHBAJIMTHOCTH?

Y10BJ1eTBOpPEHbI Jii BbI 10CTYITHOCTBIO Ja Her
MpeaoCTaABJEHHUsI YCJIYT AJIsl HHBAJHUI0B B 79.3% (46) 20.7% (12)
oprasusanumn?

YnoBiaerBopensl Jiu Bbl 100po:xes1aTeIbHOCTHIO U Ha Her
BEKJIMBOCTHI), BHEIITHHM BHI0M PAa0GOTHHKOB 85.6% (77) 14.4% (13)

yUpexaeHus KyJbTypbl, 00ecne4rnBaIIMNX
NMEePBUYHbIN KOHTAKT C MOCETUTEJISIMH (BaXTePhl,
OXPaHHUKH, PA0OTHUKH YUYPEKICHUSA KYJIbTYPbI?




10. | YaoBJieTBopeHbI Ji Bbl 100poike1aTeIbHOCTHIO H Ha Her
BEXKJIMBOCTHIO PAGOTHUKOB YUPeKIeHHUS KYJIbTYPbI, 90% (81) 10% (9)
o0ecrneYyuBAKOIIMX HENMOCPEACTBEHHOE OKA3aHNe
YCJIYI'Y IPU 00pallleHUH B OPraHU3anuIo (IMpeKTop,

XY/105KeCTBEHHbII PYKOBOAMTEJb)?

11. | BsaumoaeicTtBoBaau jiu Bel ¢ opranusanuei Ha Her
nocpeacTBoM TejiedoHa, I1eKTPOHHOI MOYTHI, Yepe3 80.9% (72) 19.1% (17)
cair?

12. | YaosJerBopeHnsl Jiu Bol rpadpuxkom padoTsl [a Her
yupeKaeHusI KyJbTypbl? 92.1% (82) 7.9% (7)

13. | YaoBJeTBopeHsbl Jiu Bbl B 11€J10M YCI0BUAMH Ha Her
OKa3aHMs yCJIYT B YUYPeKIeHUH KYJIbTYpPbl? 92.1% (82) 7.9% (7)

14. | I'oroBbI Jiu Bbl pekOMEeHI0BATH TaAHHYIO Ha Her
OPraHU3AIHI0 POACTBEHHMKAM M 3HAKOMBIM (MJIH 96.7% (87) 3.3% (3)
Moriu Obl Bbl ee pekomMeH10BaTh, ecjiv ObI ObLiIa
BO3MOKHOCTb BbI0OOPA yUYpeKIeHHUs KYJIbTYPbI)?

15. | Bamu npeaioKeHus 1Mo yjay4eHu0 yCJI0BHH Hpyroe 1
OKA3aHUA YCJYT B JAHHOM YYpesKJIeHUHU KYJIbTYPhbI. 97.2% (35) 2.8% (1)

[Ipunoxenue 1
(mpenoxeHus)
16. | Kak yacTo Bbl nocemnjaere KyJaibTypHO-MAaCCOBbIE €KEMECAYHO M0 3HaMEHATEIbHBIM | OJIUH pa3 B roj U
MeponpusTHsa? 55.6% (50) aaTam pexe
30% (27) 14.4% (13)
17. | Kak yacto Bbl nocemaere meponpusitust 0u0,1M0TeK? €KEMECSIUYHO 0 3HaMCHATEIbHBIM OJIMH pa3 B oA U
35.2% (31) JaTam pexe
27.3% (24) 37.5% (33)




18. | IlpunnmaeTe Ju Bbl yuacTtue B Xy/10:KeCTBEHHOM Xop Tanerg Teatp Hpyrue He
CaMo/IesITEJILHOCTH TI0 MECTY JKHTeJIbCTBA? 16.5% | 14.3% (13) | 12.1% (11) | >xaHpBl | IPHUHHMAIO
(15) 29.7% | 27.5% (25)
(27)
19. | YerpauBaer u Bac B mosiHO#i Mepe pa3HooOpa3ue Ha Her
TBOpYeCKHX GOpPMHPOBAHMI, KPYKKOB 110 HHTEpecam 81.3% (74) 18.7% (17)
B YUpPEXIeHUSAX KYJIbTYPbI?
20. | YcrpauBaer jiu Bac B noJIHOM Mepe KayeCcTBO Ha Her
NMpoBeeHNsl KyJbTYPHO-MacCOBBIX MepONpHsITHii? 84.4% (76) 15.6% (14)
21. | Coo0mmTe, MOXKATYHCTA, HEKOTOPbIE CBEJICHUS O My:xckon Kenckuii
cede: Bam moa 17.6% (16) 82.4% (75)
22. | Bam Bo3pacT (yKaxuTe CKoJbK0 BaM moJIHBIX JieT). 18-30 30-50 50 u crapie
20% (18) 62.2% (56) 17.8% (16)
23. | YkaxuTe Bale oOpa3oBaHue BBICIIIEE cpenHee HETIOJHOE CpeJIHEe
71.4% (65) 23.1% (21) 5.5% (5)
24. | IlpocuM OCTaBUTH OT3bIB, 3aMeYaHue, MPeI0KeHre Hpyroe 1
98.8% (79) 1.3% (1)




[Tpunoxenue 1
OtBeTtbl Ha Bonpoc Ne 15

1) MHOTO MHTEPECHBIX MPOEKTOB

2) HyXHbI KaOWHETBI IS 33aHATHI XYA-0i CaMOJSSITETbHOCTH
3) HyxeH HOBBIH KITyO

4) HykxeH HOBBIN KITyO

Otsersl Ha Bonpoc Ne 24

Kenaro ynauu

Kenato BHOBb YBUIETHCA C JEATENSIMU KYJIbTYPhI Ha CLIEHE
Bcem tBopueckux ycmexon!

Hy>XHO yCTaHOBUTH KyJ€phl C IUTEBOM BOIOU

Bcé Bonpock! O KOPPEKTHBI U TIOHSATHBI

IIPUBJICUECHUE 3pUTETICH

JKenmaro nasbHENIINX BBICOT B KYJIBTYPE

YectHo paboTaTh

Kenaro npouseranns!!!

0. Hamo Obl MO KOHKPETHBIM YUYESKICHHUSIM KYJIbTYPBL. A TYT MPOCTO 00IIIHE
BOIIPOCHI

11. Hyxen unrepHer aiis padorsr CLHK

12.  Kenaro miomnoTBopHOM paboThI!

13. Jlanbueitmux Bam ycriexoB

14. nanpiie-60bIe

HOoo~NoOkrwWNE



